g celui-ci en personne, figurent aussi dans la charte n° 28.

In nomine sancle et individue Trinitalis. Quoniain ornais poteslas ab 
omnipotente Deo est, et, cum ipse polens sit, potcntes tamen non 
abicil, necessarium est ut qui poleslale ab ipso coneessa uli salubriter 
desiderat et ipsi Domino dominorum in timoré servire et ei servientes 

10 timorate servare studeat. llujus summi et solius Domini timoris et aillo
ns inluitu servienlium et adlierentium ipsi tam paci quam commodis 
ego llenricus, Dei gratia eomes JNamuci et Luzelebureb, providere et 
prospicere in perpetuum cupiens, tam presenlium quam futurorum 
presenli scripto transmitto et committo memorie, quod Symon de 

15 Tymiun, miles et actu et généré liber, in expedilione christiani exer- 
eitus sancta devotione llierosoliinam iturus, bonorumque suorum Domi- 
nuin relinquere deliberans beredcm, ut pro lerrenis eterna reciperet, 
quartum partem ecclesie et décimé minute et grosse de Tymiun et quic- 
quid in eodem allodio in terris, silvis, pratis et paseuis, cultis et inctdtis, 

20 servis et ancillis, redditibus et censu possidebat, sine exceptione aliqua et 
diminutione, tôtum integraliter et perpctualitcr ecclesie beate Dei Geni- 
tricis Marie de Florelïia et Deo inibi l'amulantibus, si ei in prel'ata expe- 
ditione occumbere conlingeret, pia devotione libéré et absolute contra- 
didit, et, astantibus ipsius ecclesie tam abbate quam toto conventu, 

25 presentibus etiam quamplurimis nobilibus viris et de familia et condi- 
tione servili, super ma jus altare ejusdem ecclesie manu propria offerens 
per ramum et cespitem légitimé affectavit. Hujus autem libéré dona- 
tionis et légitimé alïectationis testes ydonei alïuerunt (l) : Euslachius 
senex de Ruz, Hosto de Trasingeis, Godescalcus de Morelmeis, Rigaldus 

30 de Roevia, Johannes de Goc et filii ejus Walterus et Arnoldus, Liebertus 
et Wilelmus de Florifuth et Henricus de Senzelle, predicti Symonis 
liujus elemosinc auctoris Ira ter, Philippus sacerdos de Trasingeis et 
plures alii. Nos quoque qui prcdiclarn Florelïiensem ecclcsiam, utpote a 
progenitoribus meis fundalam, et omnia ad ipsam pertinentia jure 

33 advocati ut propria conservare, manutenere et tueri et volumus et 
debemus, cum teslium probabilium astipulatione presentem paginam 
sigilli nostri aucloritate communimus, ne cuiquam de cetera liceat de

27
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prescripta elemosina vcl vi vel fraude sepedictani ecclesiam perturbare. 
Acta sunt bec anno ab incarnatione Doxnini M0C°LXXXV1H0, indic- 
tione Vla, concurrente V°, epaeta XXa [d’après A].